

FACTURA

Serie GRS Numar 16417

Data 29.03.2024 Scadent la 29.03.2024

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

1885
03.04.2024

Grossner
calitate in instalatii

- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 45 000 RON
Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud.
ILFOV
Telefon 0745 645 004
Email : office@grossner.ro
Banca UNICREDIT BANK SA
IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON
IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO
IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
,CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	94101361 COT FONTA NG 3/4" FI-FI	BUC	1720.000	5.3500	9 202.00	1 748.38
2	94101363 COT FONTA NG 3/4" FE-FI	BUC	374.000	5.3500	2 000.90	380.17
3	94103101 COT SUDAT EG 90, 1 1/4" (42.4 X 2.6)	BUC	10.000	10.1200	101.20	19.23
4	94101176 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN150/168,3	BUC	48.000	94.0800	4 515.84	858.01
5	94101203 COT GROSSNER CANELAT ROSU 45° DN150/168.7	BUC	63.000	74.0600	4 665.78	886.50
6	94101139 TEU DE SPRINKLER GROSSNER U ROSU 42.4X26,9	BUC	80.000	16.2300	1 298.40	246.70
7	94101144 TEU DE SPRINKLER GROSSNER U ROSU 60,3X26,9	BUC	1600.000	22.3100	35 696.00	6 782.24
8	94101135 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ROSU 60,3/26,9	BUC	600.000	27.4600	16 476.00	3 130.44
9	94101137 TEU BRANSARE GROSSNER FILETAT ROSU 60,3/42,4	BUC	50.000	34.3200	1 716.00	326.04
10	94101378 REDUCTIE FONTA NG 3/4" - 1/2"	BUC	1500.000	2.5700	3 855.00	732.45
11	RDM022068C SPRINKLER CU CAPUL JOS ,15MM 1/2", K80 , 68°C CROMAT	BUC	700.000	15.9000	11 130.00	2 114.70
12	RDM024093P SPRINKLER CU CAPUL SUS 15MM 1/2" K=80 93°C	BUC	980.000	15.9000	15 582.00	2 960.58
13	94102427 ROBINET BILA 2" F-POWER PN30 (KFP6)	BUC	15.000	235.4000	3 531.00	670.89
14	94103165 ROBINET BILA 1/2" I-I FLUTURE PN30 (KFPM1)	BUC	60.000	20.4600	1 227.60	233.24
15	94103025 SUPAPA AERISIRE AUTOMATA 1/2" (O15A)	BUC	20.000	21.3100	426.20	80.98
16	NSP150 COLIER PARA METALIC PENTRU SPRINKLERE DN150	BUC	700.000	7.6500	5 355.00	1 017.45
17	94103317 TEAVA OL NG SUDATA CANEL VPS RAL 7016DN 100- 4"(114.3) X 4	ML	60.000	75.6000	4 536.00	861.84
18	94101744 PIULITA HEXAGONALA M10, DIN 934	BUC	2250.000	0.2000	450.00	85.50
19	94101085 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU TIP 01 DN50/60,3 - 300PSI	BUC	300.000	19.7300	5 919.00	1 124.61
20	94101175 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3 - 300P	BUC	500.000	49.5000	24 750.00	4 702.50
21	152.01.000079 TIJA FILETATA M10 X 2000	BUC	200.000	11.8900	2 378.00	451.82
22	94102368 LUBRIFIANT GARNITURI EPDM 1000GR	BUC	22.000	98.3200	2 163.04	410.98
23	94101362 NIPLU FONTA NG 3/4"	BUC	147.000	4.3900	645.33	122.61